CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua Hermógenes Freire da Costa, n° 179 - Centro
Município de São Pedro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-000
Vereador Robson Farias - Robinho do rx

1617

Ao Exm° Senhor
Vereador Luciano de Azevedo Leite (Guga de Mica)
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia - RJ

REQUERIMENTO N°17, DE 08 ABRIL DE 2015.

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer
que após a tramitação regimental seja encaminhado Ofício ao Senhor Prefeito
do Município, Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos, solicitando cópia do
processo Licitatório n° 05/2015 Processo n°386/2015, que tem como Objeto:
Contratar empresa para efetuar a locação de palco, sonorização, tendas, trios,
arquibancadas e iluminação de eventos, neste Município, no valor de R$
2.540.946,50.

JUSTIFICATIVA
Como Vereador é meu dever fiscalizar a aplicação dos recursos do município.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2015,.

obsQJbae Souza Farias
- Vice Presidente

CIENTE♦
Constou do cxpsdbnb da SsssSo
ifrBhi 3 i A / io*r